

Hestlund Dambrug ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 34 77 22

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Mogens Anker Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hestlund Dambrug ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 34 77 22 Stiftet: 2. marts 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Anker Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Rosenkilde 1 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af dambrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 19.

Selskabets aktionærer har tilført selskabet lån for ialt 5.052 t.kr.

Den aftalte leje medfører, at selskabet har likviditet til at forrente og afvikle bankgælden som aftalt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	554.252	561.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.180	-216.180
Driftsresultat	338.072	345.189
1 Øvrige finansielle omkostninger	-291.764	-310.691
Resultat før skat	46.308	34.498
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	46.308	34.498
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.308	34.498
Disponeret i alt	46.308	34.498

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Grunde og bygninger	<u>3.717.280</u>	<u>3.933.460</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.717.280</u>	<u>3.933.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.717.280</u>	<u>3.933.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>248.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>248.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>248.750</u>
	Aktiver i alt	<u>3.717.280</u>	<u>4.182.210</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	410.200	410.200
4	Overført resultat	-7.030.505	-7.076.813
	Egenkapital i alt	<u>-6.620.305</u>	<u>-6.666.613</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.141.509	6.430.234
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	32.940
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.003.802	3.595.925
	Anden gæld	1.182.274	789.724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.337.585</u>	<u>10.848.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.337.585</u>	<u>10.848.823</u>
	Passiver i alt	<u>3.717.280</u>	<u>4.182.210</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.878	104.736
Andre finansielle omkostninger	183.886	205.955
	291.764	310.691
2. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. januar 2017		280.000
Kostpris 31. december 2017		280.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		280.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		280.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		0
3. Materielle anlægsaktiver		Produktionsanlæg og maskiner
	Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017	6.524.041	308.309
Kostpris 31. december 2017	6.524.041	308.309
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.590.581	308.309
Årets afskrivninger	216.180	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	2.806.761	308.309
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.717.280	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-7.076.813	-7.111.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.308</u>	<u>34.498</u>
	<u>-7.030.505</u>	<u>-7.076.813</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.717 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.141 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenkilde 1 ApS, CVR-nr. 38470183 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 868 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.